



Sygnatura sprawy: DZP.26.1.13.2021

Opole, dnia 16.04.2021 roku

Odpowiedzi na pytania z modyfikacją opisu przedmiotu zamówienia

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 - Zamawiający, w odpowiedzi na n/w pytania dot. opisu przedmiotu zamówienia w postępowaniu na **dostawę i montaż zmywarki wraz z dozownikiem i uzdatniaczem wody - 1 szt.** udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie:

Proszę o informację czy zmywarka ma posiadać tylko dozownik płynu płuczącego, czy również dozownik płynu myjącego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zmywarka posiadała dozownik płynu płuczającego i myjącego.

2. Pytanie:

Jaki uzdatniacz wymaga Zamawiający: manualny, półautomatyczny czy automatyczny?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uzdatniacza manualnego.

3. Pytanie:

Bardzo proszę o informację czy zmywarka ma posiadać pompę spustową/odpływu.

W przypadku odpływu powyżej 10 cm liczonych od samej podłogi, pompa taka jest niezbędna do odprowadzania wody po myciu naczyń.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga pompy spustowej.

4. Pytanie:

Proszę o uściślenie jakiego rodzaju uzdatniacz Państwo potrzebują: automatyczny, półautomatyczny czy ręczny, oraz mniej więcej jakiej pojemności?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uzdatniacza manualnego o pojemności min. 8 litrów.

5. Pytanie:

Czy musi być to zmywarka z 2020 roku? Tak jak jest zapisane w zapytaniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zmywarki wyprodukowanej w 2020 r. albo w 2021 r.

6. Pytanie:

Proszę o określenie jaki ma być rodzaj uzdatniacza?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga uzdatniacza manualnego.



Ze względu na powyższe pytania i udzielone odpowiedzi doprecyzowujące opis przedmiotu zamówienia Zamawiający dokonuje stosownych modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia.

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Uwaga!

Wraz z ofertą należy złożyć wypełniony aktualny załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Wykonawców, którzy złożyli już oferty w postępowaniu na poprzednim załączniku, prosimy o dokonanie zmiany oferty.

Do oceny będą brane pod uwagę tylko oferty złożone na aktualnym załączniku nr 1 do zapytania ofertowego (zmodyfikowanym załączniku nr 1 do zapytania ofertowego).